Nota Reg:
circa mediu.

3a Regula.
medium com,
solum distribuen,
dum est.

3a Regula e q mediu distribuat q eodem
completi, alius debet om unu, et solum
facta

Handwritten notes on the right edge of the page, partially cut off.

aut q. e. mediu stat tm existenti. in ra
vero ipse et p. neu existenti, q. formula ili
absoluta a. h. p.

5a Regula.
Medium non
ponendum ad
in concludere.

5a Regula. Ut mediu non ingrediatur
getrem. rursus ista: q. getus dicitur in
p. missis distincta, q. neu fieret si mediu
intraret getrem: tum et, q. officiu et
munus medij ad q. in parte p. missa distincta
e. complet et fieret in p. missis. q. non dicitur
in p. di getrem.

Et haec Regulae concernunt Medium.
Circa Premissas sunt etiam Reg.
observanda v.

Regulae circa p. missa
has obferuntur.

1a Regula.
Ambae p. missae
non p. esse neguae.

1a Regula. Utraque p. missa non potest esse negua
lex pluribus. n. neguis nil feher. n. q.
nullus homo humilis nullus equus h. q.
nullus equus humilis. aut h. d. n. m.
sequens vero falsu. p. p. missas p. m.
neguas, q. eis sunt in habiles ad r. s.
v. d. n. m. q. utrum. ex eo n. q. partes ab
separari aut uniri p. n. q. ea v. q.
nullus homo sit equus, et nullus lapis sit equus, non
sunt h. d. n. m. q. aut non esse lapis idem.

Et ex his p. missis nullus homo lapis, nulla
infernibile s. h. d. non inferit, q. nullum
insensibile e. lapis. q. nullus conneatio in
ante cum altera falsum eatme.

2a Reg.

2a Regula
p. missa
non potest
esse negua
lex pluribus
n. neguis
nil feher
n. q.
nullus
homo
humilis
nullus
equus
h. q.
nullus
equus
humilis
aut
h. d. n. m.
sequens
vero
falsu
p. p. missas
p. m.
neguas
q. eis
sunt
in
habiles
ad
r. s.
v. d. n. m.
q. utrum
ex eo
n. q.
partes
ab
separari
aut
uniri
p. n. q.
ea v. q.
nullus
homo
sit
equus
et
nullus
lapis
sit
equus
non
sunt
h. d. n. m.
q. aut
non
esse
lapis
idem
Et
ex
his
p. missis
nullus
homo
lapis
nulla
infernibile
s. h. d.
non
inferit
q. nullum
insensibile
e. lapis
q. nullus
conneatio
in
ante
cum
altera
falsum
eatme

2a Regula. Utraq. promissa non debet esse pariter. Ex pariter non pariter nihil se, quod. ratio huius iam ex dictis patet, quia in huius casu medicina non potest distribueri nisi promissis, unde nec philosopho potest legi, sine inferri. quia quod dicitur dicitur inferri ex vi con, necesse est utriusque eum eorum. mala illud quod dicitur sunt eadem universalia sunt &. At vero cum in pluribus partibus medicina sit semel: cum non distribuitur, quod dicitur utroque, utroque quingui cum diversis figuris, utriusque ab eum illis neque casu. ut tunc inde non obliget eorum eadem esse inter se; quia si autem non e neque & sunt eorum dem universalia. u. g. hanc universalia. Aliis hoc in se, alios hoc dicitur, alios dicitur & in se; mala &. nam autem neque calatur & diversis huius; et sic quousque quod falsum in casu potest, & nullus dicitur sit in se.

3a Regula. Extremitates promissam non debent distribui in ante, et non debet distribui nisi sequente. et si distribui in ante, mane aut distribui non sequente, et alios si non distribui ante in ante, et postea distribui accipiant in ante sequente, autem dicitur in non distribui ad distribui, vel quod idem. a patet ad unum, unum et distribui sumptum. et mali arguendi non vult vel dicitur. utriusque alios hoc currit quod ut currit. fol. 220. Unde

2a Regula.
Promissa non
pot esse pariter.

3a Regula.
Promissas non
posse esse hinc
partes. ite uni
versales.

hanc, qd ante arctha lucereh a non de p^{ri}o
luto ad distributa. Quod ut supra revelat
reg hinc nignemens. fol: 283. Reg: 3. p^{ri}misam.

2^a Reg: qd utraq^{ue} p^{ri}misra est affma,
conclusio non dicit esse regna. rade,
cum n. p^{ri}misra sunt affma extas uni,
unq^{ue} cum uno medio in p^{ri}mis, ex
qua q^{ui} p^{ri}misra est facta in ante seq^{ue}
q^{ui} p^{ri}misra r^{ati}oⁿi d^{ist}inctificari de,
te aut niter se in getue, in d^{ist}inct^{io}
q^{ui} p^{ri}misra sunt eadem niter d^{ist}inctio &. qd
non pot^{est} ex p^{ri}misra affma inferri yeluo,
ni qua moier extas negot de ni,
more unde sequens seq^{ue}ntia. Et aut
currit, ut h^{oc} est aut, qd nullu h^{oc} currit,
niter est ut p^{ri}misra.

2^a Regula.
Ex duab^{us} p^{ri}mis
sis affma, non
pot^{est} seq^{ue} conatio
regna.

3^a Regula est; qd altera p^{ri}misra
num est regna, q^{ui}o non pot^{est} esse affma.
rad hinc est q^{ui}o qd una p^{ri}misra
est affma, et altera regna, unu extas
id^{est} niter est unu medio, d^{ist}inctio separa
vaf ab ipso, qd si getue postea debe,
bunt est niter se separari iuxta p^{ri}misra
illud niter, supra explicatu. q^{ui}o
Iuc ita se h^{oc} ut unu id^{est} niter
cum uno medio altera vero d^{ist}inctio
q^{ui} ab illis, illa duo d^{ist}inctio
niter se. unde sequens seq^{ue}ntia. H^{oc} aut
est p^{ri}misra, ut h^{oc} est aut, qd ut h^{oc} est p^{ri}misra.
non vult.

3^a Regula.

Satur

7a Regula.
Eademque
tas in gēnē
feruntur esse.

dat aut nem consequente falso.
7a Regula, Ut in gēnē feruntur
eadem proprietates logicales q in p,
visis formate fuere, utias extris
non unicus subter se, quo modo fuere
regula in gēnēris cum unostetis.
et gēnēris sapere dabit omis nem, ut gēnē,
quibus fabricū. ut hūc. turture & mater
turturē tua, qō turturē mater tua.
q dūo non inferit recte qō variā
tionem appellatū; in mti. n. illud
extrū tua, sicut turturē eadem
qō tuam, quatenus a sapere prodetur.
In gēnē vero indicat turturē esse
tuam qō ad originem et generāem
quod falsum ē. Et hanc Regula
quoniam aliquo modo cum gēnē rira
pūcipas supra explicata fol: 284.